
 
 
 

Gręboszów, dnia  18 stycznia  2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gręboszów,  

Gręboszów 144, 33-260 Gręboszów 

 

Nr  BIK.271.1.14.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, pn:  „Budowa i przebudowa układu 

komunikacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku użyteczności publicznej – przedszkola 

ze żłobkiem w Gręboszowie”.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 i 1720,  ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający: Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 33-260 

Gręboszów, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona  przez Wykonawcę: SAMSON Sp. z o.o. z/s ul. Fabryczna 9, 33-132   

Niedomice,  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia za kwotę brutto w wysokości  5 391 090,00 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana została na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: cena – 60 %, termin gwarancji i rękojmi –  

40 %. Oferta nr 2  otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 punktów zgodnie z wzorem opisanym   

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wobec Wykonawcy brak jest podstaw wykluczenia, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

jest ważna oraz spełnia wymagania Zamawiającego.  

 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena punktowa: 

     
NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

 

Cena oferty 
 w zł brutto 

Ilość pkt 
 w kryterium 

cena 

Ilość pkt  
w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1.  
PROJEKT MP Spółka z o.o. 

Laskówka Chorąska , ul. Centralna 148,  

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

7 488 525,13 43,19 40,00 83,19 

2.  
SAMSON Sp. z o.o. 
Ul. Fabryczna 9 

33-312 Niedomice 

5 391 090,00 

 
60,00 40,00 100,00 

3.  
RS - KAMYSZ Szymon Kamysz 
Przybysławice 162, 33-273 Przybysławice 

5 762 900,08 56,13 40,00 96,13 

4.  

Konsorcjum 

Lider: 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

BPI-SYSTEM Filip Kuta 
33-150 Wola Rzędzińska 233B 

Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

WOL-GAZ Andrzej Kuta 
33-150 Wola Rzędzińska 233B 

7 241 464,96 44,67 40,00 84,67 

5.  
DTKS Budownictwo Sp. z o.o. 

Ul. Drogowców 2 

28-200 Staszów 

8 433 485,28 38,35 40,00 78,35 

 

W związku ze złożeniem w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia ofert, których wartość 

przekracza wartość jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia tj. kwoty brutto 5 000 000,00 zł, 

Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty niezbędnej do sfinansowania zamówienia do wartości 

najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy 

PZP, po przekazaniu  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. O dokładnym terminie zawarcia umowy 

Wykonawca zostanie poinformowany w odrębnym piśmie. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

(-) Grzegorz Skowron 

 


		2024-01-18T12:50:39+0100




